

**Årsredovisning**  
för  
**Netc Group Aktiebolag**  
559175-6266

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Claesson, Styrelseledamot  
2026-02-23

Styrelsen för Netc Group Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsult- och agenturverksamhet inom rekrytering och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har moderbolaget förvärvat ytterligare 10 procent av aktierna i dotterbolaget. Efter förvärvet uppgår ägarandelen till 100 procent.

Bolagets omsättning har minskat jmf med fg år pga lägre efterfrågan från kunder

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 565	2 448	3 077	4 726
Resultat efter finansiella poster	262	1 142	1 575	3 316
Soliditet (%)	81,3	80,0	81,1	76,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 431 745	596 534	<b>2 078 279</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 200 000		<b>-1 200 000</b>
Balanseras i ny räkning		596 534	-596 534	<b>0</b>
Årets resultat			776 183	<b>776 183</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>828 279</b>	<b>776 183</b>	<b>1 654 462</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	828 279
årets vinst	776 183
	<b>1 604 462</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	804 462
	<b>1 604 462</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 565 140	2 447 567
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 565 140</b>	<b>2 447 567</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-501 599	-649 886
Personalkostnader	2	-805 034	-696 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 040	-27 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 333 673</b>	<b>-1 372 929</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>231 467</b>	<b>1 074 638</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 981	76 247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	-8 513
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>30 683</b>	<b>67 734</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>262 150</b>	<b>1 142 372</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		770 000	-335 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>770 000</b>	<b>-335 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 032 150</b>	<b>807 372</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-255 967	-210 838
<b>Årets resultat</b>		<b>776 183</b>	<b>596 534</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	27 040
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>27 040</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 516 152	1 366 152
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 516 152</b>	<b>1 366 152</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 516 152</b>	<b>1 393 192</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		590 006	756 128
Övriga fordringar		6 568	41 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 398	8 325
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>605 972</b>	<b>806 257</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 132 294	3 419 932
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 132 294</b>	<b>3 419 932</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 738 266</b>	<b>4 226 189</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 254 418</b>	<b>5 619 381</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		828 279	1 431 744
Årets resultat		776 183	596 534
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 604 462</b>	<b>2 028 278</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 654 462</b>	<b>2 078 278</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	2 275 000	3 045 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 275 000</b>	<b>3 045 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 669	3 148
Skatteskulder		2 862	65 242
Övriga skulder		278 439	386 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 986	40 780
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>324 956</b>	<b>496 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 254 418</b>	<b>5 619 381</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 200	135 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 200</b>	<b>135 200</b>
Ingående avskrivningar	-108 160	-81 120
Årets avskrivningar	-27 040	-27 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-135 200</b>	<b>-108 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 040</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 366 152	1 366 152
Inköp	150 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 516 152</b>	<b>1 366 152</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 516 152</b>	<b>1 366 152</b>

### Not 5 Obeskattade reserver

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Periodiseringsfond 2019	0	100 000
Periodiseringsfond 2020	0	670 000
Periodiseringsfond 2021	660 000	660 000
Periodiseringsfond 2022	860 000	860 000
Periodiseringsfond 2023	420 000	420 000
Periodiseringsfond 2024	335 000	335 000
	<b>2 275 000</b>	<b>3 045 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stockholm

*Niklas Claesson*  
Niklas Claesson

2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

*Christer Eriksson*  
Christer Eriksson  
Auktoriserad revisor
